[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31.10.2024
	с. Тасеево
	                         № 481

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 01.06.2021 №308 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», утвержденным решением Тасеевского районного Совета депутатов от  24.02.2021 №6-5, ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Тасеевского района от 01.06.2021 №308 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход» следующие изменения:
1.1. дополнить таблицу строками 19, 20, 21 согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по оперативному управлению Машукова Н.С.
       3. Опубликовать постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет http://adm.taseevo.ru.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Тасеевского района                                                               Н.С. Машуков

image1.png